
Zápis se schůze Výboru Spolku rodičů ZŠ Jiráskovy sady ze dne 13.01.2025

Název spolku: Spolek rodičů ZŠ Jiráskovy sady, Příbram

Sídlo: Jiráskovy sady 273, Příbram II, 261 01 Příbram

IČO: 72556676

Den konání schůze: 13.01.2025

Svolavatel: Eva Blažejová

Den svolání schůze: 30.12.2024

Účastnící přítomní: dle přiloženého seznamu účastníků

Počet přítomných: 7

Počet online přenosem: 5

Předseda schůze: Petr Němec

Program:

1. Informace o hospodaření spolku v roce 2024

2. Aktivity spolku ve 2.pololetí

3. Plán akcí na školní rok 2025/26

4. Rozdělení úkolů

5. Termíny dalších schůzí

6. Systém rozdělování vybraných příspěvků

Průběh schůze:

1. Informace o aktivitách spolku v 1. pololetí – balíčky pro Mikulášskou, focení na Jarmarku. 

2. Na místě byly k dispozici informace o hospodaření v roce 2024. Všem členům Výboru budou zaslány 
mailem spolu se zápisem ze schůze, aby mohly být odsouhlaseny při příští schůzi.

3. Přítomní se shodli na tom, že další aktivity spolku budou vybrány z několika možností uvedených níže. 
Každou oblast připravují konkrétní členové výboru, kteří prověří možnost její realizace s ohledem         
na zájem školy a finanční možnosti. Po zaslání konkrétních informací mailem bude hlasováno na příští 
schůzi. Jedná se o tyto akce:

příspěvky žákům reprezentujícím školu – řeší p. Němec

rodičovská kavárna s p. Čechovou (sociální pedagog) – řeší p. Blažejová

účast na zahradní slavnosti (stužkování 5. tříd, další program) – řeší p. Čermáková

mobilní Planetárium – řeší p. Němec

4.  Přítomní diskutovali o tom, že by bylo dobré být v častějším a užším kontaktu s vedením školy.              
Příští setkání s p. ř. Jendruščákovou by mělo být v době konání konzultací 18.3.

5. Příští schůze Výboru by měla být na začátku března (před jarními prázdninami), pravděpodobně            
v online podobě.

Zápis provedl: dne 20.1.2025 Eva Blažejová


